

Fiche Technique Produit

1. IDENTIFICATION PRODUIT

Code article : 202TRSPMASSUECOLA

Description : TUB SP MASSUE COLA 1,5KG (6)

Fournisseur : CANDY PACK BELGIUM S.A.

Dénomination commerciale : MASSUE COLA

Dénomination légale : Sucre cuit

Poids ou volume déclaré : 1500 gramme(s) avec "e"

Poids unitaire :

Code Ean : 5413128345741

Code Ean carton : 15413128345748

Unité de stockage

Conditionnement : 6

hauteur (m) : 0,00 longueur (m) : 0,00 largeur (m) : 0,00

Poids net (kg) : 9,000 Poids brut (kg) : 0,000

Produit emballé individuellement ☒ Oui ☐ Non

Fiche Technique Produit

2. COMPOSITION PRODUIT

2.1 RECETTE PRODUIT

Ingrédients	Catégorie	Ingrédient composé	Pays / Région d'origine	%
sucre		Non		54,5000
sirop de glucose		Non		44,3000
E330	acidifiants	Non		1,0000
E150d	colorants	Non		0,1000
arômes		Non		0,1000

Désignation	Quantité	Unité
COUV. 190MM TUBO SNACKING (300)	6,000	Pièce(s)
TUBO 190X185 POUR SNACKING 70P (48)	6,000	Pièce(s)
ETIQ BLANCHE ZEB 100X80 (1)	7,000	Pièce(s)
ET SWEET PART FERM TUBO CAR 36X 378 (1)	6,000	Pièce(s)
MASSUES COLA 10G 1200P (1)	9000,000	gramme(s)
CARTON BRUN 4 DE COUCHE 58X38X20 (15)	1,000	Pièce(s)

2.4 AUTRES DECLARATIONS OBLIGATOIRES SUR L'ETIQUETTE

202TRSPMASSUECOLA

2.5 OGM ET INGREDIENTS CONTENANT DES OGM

Le producteur garantit que le produit ne contient pas d'ingrédients qui sont soumis à l'étiquetage obligatoire suivant le règlement (EG) n°1830/2003

OUI

2.6 INGREDIENTS IONISES

Le producteur garantit que le produit ne contient pas d'ingrédients qui sont soumis à l'ionisation

OUI

Si NON, ingrédient(s) ionisés concernés :

Fiche Technique Produit

3. LISTE DES ALLERGENES

Ingrédients à déclarer obligatoirement et leurs dérivés (selon le règlement (UE) No 1169/2011)

Ingrédients + produits à base de ces ingrédients à déclarer	Présent dans l'ingrédient	Si présent, l'ingrédient responsable est le suivant	Présent à cause d'une contamination croisée involontaire
lait	NON		NON
lactose	NON		NON
gluten	NON		NON
soja	NON		NON
oeufs	NON		NON
poisson	NON		NON
fruits à coque	NON		NON
céleri	NON		NON
sésame	NON		NON
arachides	NON		NON
moutarde	NON		NON
lupin	NON		NON
crustacé	NON		NON
sulfite	NON		NON
mollusque	NON		NON
autres fruits à coque	NON		NON

4. COMPOSITION NUTRITIONNELLE (selon le règlement (UE) No 1169/2011)

Valeur nutritive	Moyenne par 100 g/ml	Unité
Energie (kcal)	380,0000	kcal
Valeur énergétique (kJ)	1590,0000	kJ
Matières grasses	0	g
dont saturés	0	g
Glucides	95,0000	g
dont sucres	71,0000	g
Protéines	0	g
Sel	0	g
Fibres alimentaires	0	g
Sodium	0	g

Fiche Technique Produit

5. CONDITIONS DE CONSERVATION SPECIFIQUES

Date Limite de Consommation (DDM)

DDM après production (conditionnement) :

DDM à la livraison :

Température à la livraison :

Température de stockage :

Conditions de conservation après ouverture :

Unités	Minimum	Optimal	Maximum
Jours			
Jours			
°C			
°C			

Fiche Technique Produit

6. CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

6.1 CARACTERISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES et CONTAMINANTS A LA LIVRAISON

Paramètres physico-chimiques	Valeur Min	Valeur Std	Valeur Max
Activité de l'eau (Aw)			
Taux d'humidité			
pH			

Fiche Technique Produit

7. MISES A JOUR

Rédigé par : ACOR

Date 27/06/2019

Validé par :

Date